VIBROCONTROL 1100
轴承振动与滚动体轴承状况的 2 x 2解决方案
VIBROCONTROL 1100
可以有效避免机械设备的损坏和
减少停工时间。 要达到这一目标，
则必须
 连续监测机械设备及其各个
部件的实际运行状况，

VIBROCONTROL 1100技术数据
 双通道轴承振动与双通道轴承状况
订货代码
VC-1100-Cxx
类型
C01 轴承振动与轴承状况 230/115 V AC，
50/60 Hz，大约 15 VA
C02 轴承振动与轴承状况 24 V DC（16…36 V），大约 15 W
C11 轴承振动
230/115 V AC，50/60 Hz，大约 15 VA
C12 轴承振动
24 V DC（16…36 V），大约 15 W
输入
振动监测通道数
传感器
传感器电源
传感器“正常”监测
2
加速度传感器，例如 AS-022，AS-062，（CCS），ASA-022等。
振动速度传感器，例如 VS-068、VS-069、VS-0168、VC-0169
-24 V DC（最大 30 mA）或 4 mA恒电流电源（CCS）^）
速度传感器：无需电源
是
测量类型
†）
测量通道（工作模式）
频率范围
振动位移
‡）
轴承振动测量
轴承状态测量
测量精度
单通道监测
双通道监测
标准设置 10 Hz到 1 kHz
高通：1、3、10 Hz；低通：1 kHz、10 kHz
积分振动速度信号（10 Hz – 1 kHz），单位为 µm
振动速度均方根值，单位mm/s
可选的信号检测：
均方根值，峰值，峰-峰值
加速度均方根值，单位mm/s2
可选的信号检测：
均方根值，峰值（p），峰-峰值（p-p）
BCU（轴承状态单元）
轴承振动 测量值的 2%
轴承状态 测量值的+/- 6%和全量程的+/- 3.5%
监测
†）
警报信号
报警继电器延迟时间
报警继电器
轴承振动的报警和预报警，一个轴承状况报警
1...99秒。
3个可根据测量类型而分配的继电器，具有“与”/“或”连接，常态通电或常态断电，
自保持或不保持
输出
†）
模拟信号输出
测量信号输出
一种测量类型可选择：
0/4…20 mA（负荷<= 500 Ω）或 0…10 V（负荷>= 1 kΩ）
传感器原始信号数据（缓冲输出）
电源
主电源 230/115 V AC +15% / - 25%，50/60 Hz，大约 15 VA
24 V DC（16…36 V），大约 15 W
环境条件
工作温度范围